

COSTI PER ATTREZZATURE CINISI**ALLEGATO B**

Tipologia Attrezzature	Quantità n°	COSTO UNITARIO	COSTO TOTALE	COSTO ANNUO
Bidoni carrellati in polietilene lt. 240/360	500	€ 30,00	€ 15.000,00	€ 2.142,86
Cassonetti in polietilene lt. 1.100	50	€ 200,00	€ 10.000,00	€ 1.428,57
Cestini gettacarte lt. 50	80	€ 80,00	€ 6.400,00	€ 914,29
Pattumiere da lt 35 raccolte Utenze domestiche	17.000	€ 3,00	€ 51.000,00	€ 7.285,71
Sacchi per la raccolta plastica utenze domestiche	40.000	€ 0,05	€ 2.000,00	€ 285,71
Sacchi per cestini gettacarte	20.000	€ 0,04	€ 800,00	€ 800,00
Container da 15 - 20 mc elettroidraulico	6	€ 14.500,00	€ 87.000,00	€ 12.428,57
Cassone scarrabile a cielo aperto	6	€ 5.000,00	€ 30.000,00	€ 4.285,71
Contenitori per T e/o F da lt. 200	6	€ 400,00	€ 2.400,00	€ 342,86
Contenitori metallici lt. 120 per farmaci scaduti	10	€ 400,00	€ 4.000,00	€ 571,43
Contenitori in polietilene lt. 10 pile esauste	30	€ 50,00	€ 1.500,00	€ 214,29
Compostiere da lt 300	100	€ 80,00	€ 8.000,00	€ 1.142,86
Contenitori abiti usati	4	€ 500,00	€ 2.000,00	€ 285,71
TOTALE COSTO ANNUO ATTREZZATURE			€ 220.100,00	€ 32.128,57

COSTI PER ATTREZZATURE TERRASINI**ALLEGATO B**

Tipologia Attrezzature	Quantità n°	COSTO UNITARIO	COSTO TOTALE	COSTO ANNUO
Bidoni carrellati in polietilene lt. 240/360	500	€ 30,00	€ 15.000,00	€ 2.142,86
Cassonetti in polietilene lt. 1.100	50	€ 200,00	€ 10.000,00	€ 1.428,57
Cestini gettacarte lt. 50	80	€ 80,00	€ 6.400,00	€ 914,29
Pattumiere da lt 35 raccolte Utenze domestiche	18.500	€ 3,00	€ 55.500,00	€ 7.928,57
Sacchi per la raccolta plastica utenze domestiche	40.000	€ 0,05	€ 2.000,00	€ 285,71
Sacchi per cestini gettacarte	20.000	€ 0,04	€ 800,00	€ 800,00
Container da 15 - 20 mc elettroidraulico	6	€ 14.500,00	€ 87.000,00	€ 12.428,57
Cassone scarrabile a cielo aperto	6	€ 5.000,00	€ 30.000,00	€ 4.285,71
Contenitori per T e/o F da lt. 200	6	€ 400,00	€ 2.400,00	€ 342,86
Contenitori metallici lt. 120 per farmaci scaduti	10	€ 400,00	€ 4.000,00	€ 571,43
Contenitori in polietilene lt. 10 pile esauste	30	€ 50,00	€ 1.500,00	€ 214,29
Compostiere da lt 300	100	€ 80,00	€ 8.000,00	€ 1.142,86
Contenitori abiti usati	4	€ 500,00	€ 2.000,00	€ 285,71
TOTALE COSTO ANNUO ATTREZZATURE			€ 224.600,00	€ 32.771,43